[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2022 № 1022
р.п.Любытино
         О внесении изменений в программу  персонифицированного

 финансирования дополнительного образования детей в Любытинском муниципальном районе на 2022 год

            Администрация Любытинского муниципального района
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Внести изменения в программу  персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Любытинском муниципальном районе на 2022 год, утвержденную постановлением администрации Любытинского муниципального района № 1156 от 28.12.2021 года, изложив п.1, п.3.1., п. 5.1. в следующей редакции:
	1
	Период действия программы персонифицированного финансирования
	с  1 сентября

 по 31 декабря

 2022 года

	  Число сертификатов дополнительного образования, обеспечиваемых за счет средств бюджета Любытинского муниципального района на период действия программы персонифицированного финансирования (не более), ед.

	3.1.
	Дети от 5 до 18 (не более), ед.
	160

	Объем обеспечения сертификатов дополнительного образования в статусе сертификатов персонифицированного финансирования в период действия программы персонифицированного финансирования, тыс. рублей

	5.1.
	Дети от 5 до 18 (не более), ед.
	663000

           2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2022 года и подлежит обязательному опубликованию в бюллетене «Официальный вестник».

Глава

 муниципального  района                                       А.А.Устинов